
1/4 pax 5 pax 6 pax 7 pax 8 pax

La daille 110 120 130 140 150

centre 115 125 135 145 155

le fornet et le chatelard 120 130 140 150 160

les Brevières (1550) 90 95 100 110 120

les boisses (1800) 95 100 110 120 130

le lac / Lavachet 110 120 130 140 150

val claret 115 125 135 145 155

1600 70 80 90 100 95

1800 Charvet 75 85 95 105 115

1800 villards / chantel /Edenarc 80 90 100 110 120

club med panorama/ UCPA 80 90 100 110 120

1950 90 100 110 120 125

2000 95 105 115 125 135

les eucherts centre 90 95 105 115 125

club med 95 105 115 125 135

st foy station 75 85 95 105 115

260 270 280 290 300

360 370 380 390 400

370 380 390 400 410

500 510 520 530 540

440 450 460 470 480

590 600 610 620 630
BSM -> AEROPORT  LYON ST EXCUPERY                                                                    
( tarifs nuit 19:00 - 7:00  jours feriés et week-end)

Réservations  :  +33(0)6.18.61.73.28

WEB : WWW.ALASKA-TAXI.COM / mail : ALSAKA.TAXI73@GMAIL.COM

la rosiere

BSM -> GARE  CHAMBERY                                                                          
( tarifs nuit 19:00 - 7:00  jours feriés et week-end)

BSM -> AEROPORT DE GENEVE                                                                   
( tarifs nuit 19:00 - 7:00  jours feriés et week-end)

Tignes

les Arcs 

TRANSPORT DE PERSONNES

gares, aeroports, stations

Départ ou arrivée  <---> GARE BOURG ST MAURICE      

Val d'Isère 
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